
Belastingverordeningen 2022 

De raad van de gemeente Weesp; 

  

Gelezen het voorstel van het college d.d. 9 november 2021; 

  

Gezien Artikel 216 van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  
1. Vaststellen van onderstaande belastingverordeningen 2022 zoals deze als bijlage zijn opgenomen 

bij dit raadsvoorstel: 

A. Verordening onroerende zaakbelastingen 2022 

B. Verordening roerende ruimtebelastingen 2022 

C. Verordening reclamebelasting 2022 

D. Verordening en tarieventabel leges 2022 

E. Verordening en tarieventabel lijkbezorgingsrechten 2022 

F. Verordening en tarieventabel marktgelden 2022 

G. Verordening en tarieventabel scheepvaartrechten 2022 

H. Verordening tot wijziging van de Verordening Parkeerbelastingen 2021 

I. Verordening op de heffing en invordering rioolheffing 2022 

2. Met ingang van 1 januari 2022 de op 16 december 2020 door de raad vastgestelde Verordening 

precariobelasting 2021 in te trekken, met dien verstande dat deze van toepassing blijft op belast- 

bare feiten die zich voor 1 januari 2022 hebben voorgedaan. 

3. Vaststellen van bijgevoegde eerste begrotingswijziging voor 2022. 

Noot van de griffier: conform voorgesteld besluit besloten. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 december 2021; 

De raad voornoemd, 

J.G.S. Pijnenborg, 

griffier 

B.J. van Bochove, 

voorzitter 

Nr. 484797 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Weesp 

Gemeenteblad 2021 nr. 484797 31 december 2021 1 


